impossibile s̄ difficile ut no. glo. ff. de lega. i. apud ius. diffi-
cultas aut̄ non ipedit obligationē contrahit. i. continuus. s.
cū ita de ner. ob. Iterū dicit quis in cīcilia fuit tracta q̄ in
cīcilia nullus tractā interdixit. Non enī interdixit rex cīciliae
aut̄ alius p̄tatem h̄is in cīcilia huic aut̄ obiectioni satis de-
facili r̄ideo q̄ imo in cīcilia post d̄cā p̄cepta non fuit tracta
subdit. regi. maiorice cū utdeant d̄ alio loco trahere nō pos-
sent alicubi trāferendum nisi solū ad barbolona pro hoc v̄z
casus. ff. ex qui. ca. ma. l. in eadē ubi d̄ loco nō d̄ posse quis
recedere q̄ si non p̄t ire quo uult aut̄ si p̄t nō p̄t sine deco-
re vel p̄culo facit optime. ff. q̄ me. cā. l. fi. s. si fenerator z. l.
nec nō. s. i. ff. ex qui. cau. ms. ergo p̄z q̄ inspecta ueritate z
totū est cōmissa pena huic aut̄ ueritati feruentē applaudēt
alia uerba in dō h̄cū apposita per que appet q̄ solū i dno
bus casib⁹ p̄stantibus ipedimentū delationi frumenti nolū
it pena comitti in oībus alijs casib⁹ sic ibi allora in questi-
do casī solamēte q̄ uerbum solamēte est uerbū p̄deradūz
est enim taxatiū z nullū aliud includit. C. de pba. l. r̄es z
ant̄. q̄ optinet glo. cōincia z. C. de reuo. do. l. his solis z
hoc tam legistis q̄ dialeticis clarū est. ff. de pac. sed si tm̄ z
l. n̄ si hoc actū z ibi o vero altro caso quale fosse o potesse
essere z c. Que quidē verba generalia oīs casus ipedimen-
ti cōprehendunt siue sint casus fortuiti siue nō. nō enī ad so-
los fortuitos se restrinxit ut ex dōis uerbis appet p̄z dicet quis
si quidē tā generale est dōz uerboz sensus ergo nō tenuit
renūciatio ut. l. sed z si quis. s. queſiu si quis cau. s. z h̄nic
r̄ideo q̄ fuit facta enumeratio certoz casuum ut p̄z in v̄bis
vnde tener adiecio clē generalis fcā mentione casus for-
tuiti h̄m uerā op̄i. cōiter approbatā z super hec ulterius nō
infist. q. l. que fortuitis. C. de pig. acf. que signāter allegat
ad hoc z. C. loca. l. l. z. Preterea nec hoc receptū reputo ca-
sum fortuitū cū potuerit ei resisti nō parendo z p̄ remedia
oportuna iur. Solet enī plerūq; hoc edictū phibitorū ema-
nare ne sit parna opūlēta uirtualibus z matie cū guerra vi-
get. ff. de usufr. l. si p̄dētes. s. si quid coaclari. C. de sa. san.
ec. l. iubemus nullā z. l. nemine alias oīs uioletia m̄ḡzatus
quantūcūq; iustissima diceret casus fortuitus hoc aut̄ ridi-
culū est. ff. de reg. iur. l. h̄ctus. ff. loca. l. si merces. s. n̄is ma-
ior. ff. de rei ve. l. qui restituere in. d. l. que fortuitis z. C. lo-
ca. l. l. z. ff. pro so. l. cū duobus. s. dāna. Et q̄ si bene p̄deran-
tur uerba p̄dicta p̄mo p̄cessit generalis renūciatio ibi z per
lui nūna exceptō se possa ponere o far ponez p̄ niuno mō
ne in uno acto z c. Deinde sequit̄ exceptio duoz casuum
enī deinde sequit̄ alia renūciatio non tm̄ generalis quantū
p̄ma p̄z ex tenore v̄borib⁹ ibi caso fististro o fortuna z ibi odi
nō esset tracta in cīcilia z c. Ex quibus cōcludit evidēter q̄
enumeratio dōz casū exceptoz cōsiderata generali renū-
ciatione p̄ambula z et sequeti nō stante in finib⁹ tāte ge-
neralitatis ppter spālem exp̄ssionē aliquiū casus opaturve
oīa quecūq; formata vel finistra. s. que cōtingere solent si im-
pedimentū afferant cedere p̄culo vēditoris ex quo sic sibi
placuit. C. loca. l. legē proba. ff. de penu. lega. l. nā q̄d liqui-
de. s. fi. z ibi p̄. l. de are. facit q̄d no. p̄ dy. de reg. iur. in ru-
brica. Nunc r̄ideo ad obiecta z in h̄cū allegata. Et primo
nō obstat q̄ legislator ipotentibus satisfacere cōcessit b̄ifi-
cium cessionis in quib⁹ dā beneficium ne exigant ultra q̄d fa-
cere possent q̄d hic est casus inopie qui multū differt a nō p-
posito in quo nibil de inopia tractat. Casū ergo diversitas
tollit h̄cū. Non obstat q̄ fuit sibi z alijs iniunctū ut irent
ad exonerandū barbolonā sub pena eris z psone q̄d ut supi-
ns dēm est dictus uenitor op̄ime cōsiderauit casū per que
ipediti posset de supiore mandato granū deferre cū nō cura
uit et si tracta in cīcilia nō esset tamē in dō casu voluit nibi
lominus ad penā teneri. Imputet ergo sibi cōmittit enim
hoc casu pena nō ex cōtumacia vel ex negligētia sed ex puri-
ficatione z euentu cōditionis huīs q̄d granū est. Constat
aut̄ quē se obligare posse ex solo cōditionis euentu aut̄ defe-
ctu ad penā oī sua cōtumacia z negligētia circūscripta. ff. s.
ner. ob. l. hoc iur. In stipulatōibus enī cōditionalib⁹ hoc so-
lum attēdit an cōditio sit impleta. ff. de cōdi. z demō. l. mul-
tū. Non ob. q̄ pene oīs sūt odiose q̄d n̄ repugnat pena exi-
gi h̄m ueritatē et quo sic placuit p̄missori h̄ exactio sit odio
sa h̄ repugnet equitatī nisi q̄ten dēcā pena loco iteresse sūt
cedet z cū iteresse cōcurrat vt dixi in p̄mo discursu z p̄ hoc
appet r̄fisuz ad id q̄d d̄ q̄d violētē fiscali nō ē possibile sub-
dit. H̄ire q̄d nec ēt uioletie maior p̄t resistivt. l. si merces. s.
n̄r maior nec alijs casui fortuito cū puideri nō possit. d. l. q̄
fortuiti z. l. h̄cū z th̄ p̄culūvis maioris z cuiuscūq; cāus for-